
UCHWAŁA RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

NR XLI/260/09 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/82/2000 Rady Powiatu Strzelińskiego 
z dnia 21 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania  
                               mieniem Powiatu Strzelińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zmianami) w związku z art. 34 ust. 6, 

art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 

ze zmianami) Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIII/82/2000 r. Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 21 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Strzelińskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 30 ust.1 pkt d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„85% bonifikaty dla nabywcy, który złożył wniosek o nabycie lokalu mieszkalnego do dnia 31 grudnia 
2009 r., przy jednorazowej zapłacie – w tym przypadku bonifikaty określone w lit. a, b i c nie mają za-
stosowania”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY 
RADY POWIATU 
 
ZBIGNIEW WORONIECKI 
 
 


